
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 30/296/2024 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 15.11.2024 r.

w sprawie: przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Mrągowie w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej
Powiatu Mrągowskiego na lata 2025-2030.

Na podstawie art. 230 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. z 2024 r. Dz. U. poz.
1530),

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu w Mrągowie w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu
Mrągowskiego na lata 2025-2030 wraz z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały oraz uzasadnieniem.

§ 2.

Uchwałę w sprawie: przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Mrągowie w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy
Finansowej Powiatu Mrągowskiego na lata 2025-2030 wraz z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały przedkłada się do
dnia 15.11.2024 r.:
a) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie,
b) Radzie Powiatu w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 30/296/2024 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 15.11.2024 r.  (PDF, 42 KB)

Uzasadnienie (PDF, 94 KB)

Projekt (PDF, 74 KB)

Załącznik nr 1 (PDF, 616 KB)  załącznik nr 1 (XLSX, 212 KB )

Załącznik nr 2 (PDF, 233 KB)  załącznik nr 2 (XLSX, 14 KB )

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2024/UZP7-030-0296-2024.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2024/UZP7-030-0296-2024-UZASADNIENIE.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2024/UZP7-030-0296-2024-projekt.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2024/UZP7-030-0296-2024-zal.1.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2024/UZP7-030-0296-2024-zal.1.xlsx
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2024/UZP7-030-0296-2024-zal.2.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2024/UZP7-030-0296-2024-zal.2.xlsx

